[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.02.2024
	г. Зеленогорск
	№
	21-п

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов                                 г. Зеленогорска, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:

- от 10.02.2011 № 44-п «О поправочных коэффициентах к краевым нормативам финансового обеспечения реализации общеобразовательных программ муниципальными общеобразовательными учреждениями  г. Зеленогорска»;

- от 13.01.2012 № 8-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 10.02.2011 № 44-п «О поправочных коэффициентах к краевым нормативам финансового обеспечения реализации общеобразовательных программ муниципальными общеобразовательными учреждениями г. Зеленогорска»;
- от 25.01.2013 № 23-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 10.02.2011 № 44-п «О поправочных коэффициентах к краевым нормативам финансового обеспечения реализации общеобразовательных программ муниципальными общеобразовательными учреждениями г. Зеленогорска».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорск

        В.В. Терентьев